公告编号: 2016-090

上海二三四五网络控股集团股份有限公司 关于转让全资子公司**100%**股权暨关联交易 之标的资产过户情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2016 年 9 月 29 召开了第六届董事会第四次会议,会议审议通过了《关于拟转让全资子公司 100%股权暨关联交易的议案》,董事会同意将公司全资子公司上海海隆软件有限公司(以下简称"海隆软件")100%股权转让给公司实际控制人包叔平先生,本次交易已经公司 2016 年 10 月 27 日召开的 2016 年第一次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2016 年 9 月 30 日、2016 年 10 月 28 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)刊登的相关公告(公告编号: 2016-060、2016-062、2016-066)。截至本公告发布日,公司已完成标的资产即海隆软件 100%股权的过户及工商变更登记手续,现将相关事宜公告如下:

一、标的资产交割过户情况

近日,海隆软件的股东变更申请已经上海市徐汇区市场监督管理局核准并领取了新的《营业执照》。标的资产过户手续已经全部办理完成,公司不再持有海隆软件股权,海隆软件将不再纳入公司合并报表范围。

二、股权转让款支付情况

截至本公告发布日,本次交易涉及的资产过户等相关事项已经全部完成。包叔平先生已按公司与其签署的《股权转让协议》的约定支付了全部股权转让价款人民币



453,410,000.00 元 (大写: 人民币肆亿伍仟叁佰肆拾壹万元)。

三、备查文件

- 1、第六届董事会第四次会议决议;
- 2、第六届监事会第三次会议决议;
- 3、2016年第一次临时股东大会决议;
- 4、《股权转让协议》;
- 5、《东吴证券股份有限公司关于上海二三四五网络控股集团股份有限公司拟转让全 资子公司 100%股权暨关联交易的事项的核查意见》;
 - 6、公司独立董事就本次关联交易事项出具的事前认可及独立意见;
 - 7、标的资产变更后的工商营业执照;
 - 8、股权转让款收取的相关凭证。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司 董事会 2016年12月7日

